2021年5月8日 星期六

责任编辑：陈毅香 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 5平安巷

华融汇通资产管理有限公司（委托人） 交通银行股份有限公司浙江省分行（受托人）
浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司浙江省分行（受债权人华融汇通资产管理有限公司委托）与浙江省浙商资产管理有限公
司签署的《债权转让协议》（2021-汇-002)，华融汇通资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。
华融汇通资产管理有限公司、交通银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人
及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告。

华融汇通资产管理有限公司 联系电话：0579-82139103；0579-82139863
交通银行股份有限公司浙江省分行 联系电话：13819108872
浙江省浙商资产管理有限公司 联系电话：18768115311

华融汇通资产管理有限公司
交通银行股份有限公司浙江省分行

浙江省浙商资产管理有限公司
2021年5月8日

资产转让清单 单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年11月15日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江浙商资产管理有限公司的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实

际欠息金额与清单所列金额不一致的，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由华融汇通资产管理有限公司垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

中球冠集团德清石化有限公司

债务情况（截至2020年11月15日）

借款合同编号

15060175号、14060276号

本金

70000000

欠息

34654934.79

费用

0.00

抵押、担保人

中球冠集团有限公司、杭州云石仙女湖置业有限、浙江华欣控股集团有限公司、浙江国泰密封材料股份有限公司、浙江云石石化有限公司、傅铭、任文达、王戴平、中球冠集团德清石化有限公司（抵押人）

中国民生银行股份有限公司杭州分行转让通知债权暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国民生银行股份有限公

司杭州分行与邱山（身份证号码：330625196509040026）签署的《资产转让协
议》，中国民生银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人
项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债
权、损失赔偿权）依法转让给邱山个人。中国民生银行股份有限公司杭州分行
与邱山联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

邱山作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或
其承继人，从公告之日起立即向邱山履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

中国民生银行股份有限公司杭州分行 联系电话：0571-85215371
邱山联系电话：15355856788

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年9月21日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给邱山的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不
一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国民生银行股份有限

公司杭州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律
文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

中国民生银行股份有限公司杭州分行
邱山

2021年5月8日

序号

累计

主债务人名称

浙江中亿管业有限公司

担保人名称

诸暨市峰月管业有限公司、屠燕福、黄新婉、屠燕品、黄新萍

抵（质）押物

无

账面本金余额

3400000

3400000

账面利息余额（含罚息、复息）

1221145.87

1221145.87

账面本息合计

4621145.87

4621145.87

标的债权清单 单位：人民币元

宁波金融资产管理股份有限公司与浙江安永中资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与浙江安永中资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股

份有限公司已将其持有债权中对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、
利息债权)依法转让给浙江安永中资产管理有限公司。宁波金融资产管理股份有限公司与浙江安永中资产管理有限公司
联合公告通知借款人、担保人以及其他相关各方。

浙江安永中资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人、担保人以及其他相关各方，从公告之

日起立即向浙江安永中资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
宁波金融资产管理股份有限公司
浙江安永中资产管理有限公司

2021年5月8日
附：公告清单（基准日：2021年1月31日），单位：人民币元

联系电话：0574-81873352 梁经理 15381196215 周先生
注：1、本公告清单列示截至2021年1月31日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给浙江安永中资产管理有限

公司的利息、欠息及其他费用等按借款合同、担保合同等合同的有关规定计算,具体金额以判决书为准。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

3

4

5

累计

主债务人名称

浙江润达海运有限公司

瑞安市新金针织有限公司

温州华弗威尔服饰有限公司

温州市太空狼服饰有限公司

乐清市振邦电器有限公司

担保人名称及抵押物

温州市华夏燃料有限公司、开盛控股集团有限公司、李剑鹏、孙晓微、姜德华

瑞安市兴隆针织有限公司、陈小坤、陈金涛，瑞安市新金针织有限公司名下坐落于瑞安市碧山镇横塘村房产及土地使用权，房屋建筑面积1050.37㎡，土地使用面积878.65㎡，最高抵押金额215万元。

温州市太空狼服饰有限公司、陈平、周金微、陈威、卢希思

无

浙江东远建筑工程有限公司、周朝国、周朝虎、吴银国

账面本金余额

20124784.96

8199330.36

0

0

2265020.11

30589135.43

账面利息余额（含罚息、复息）

29709159.61

9837603.34

10396697.5

15812187.2

502481.95

66258129.6

代垫费用余额

/

/

/

/

1500.00

1500.00

通讯员 拱检

繁华武林牵手千年运河，今天的拱墅生机勃

发。今年是党的百年华诞、“十四五”开局之年、人

民检察制度创立90周年，站在历史交汇点上，新拱

墅检察人将担起时代赋予的使命，紧紧围绕新拱墅

“三个样板区”建设目标，全面履行法律监督职责，

更加注重系统观念、法治思维、强基导向，以检察的

高质量发展，为新拱墅高质量建成运河沿岸名区、

开启高水平推进社会主义现代化新征程、奋力展现

“重要窗口”头雁风采提供坚强司法保障。

融入大局，
以更实举措服务保障发展新格局

新拱墅检察人将把党的绝对领导贯穿检察工作全过

程各环节，以法律监督年度报告等创新机制为抓手，推动

省委相关意见落实落细，为新拱墅擦亮“千年运河”“繁华

武林”金名片保驾护航；聚焦“前亚运”，依法妥善处置电信

网络诈骗、经济金融犯罪等案件，主动作为凝聚反腐合力，

在基层治理中展现检察担当；聚焦“大城北开发”，不断扩

大“检企论坛”号召力、影响力，让市场主体在检察办案中

感到安全有保障、权益能维护、发展可预期；聚焦“十件民

生实事”，深化新时代“枫桥经验”检察实践，力促普法贴近

民生、司法情系民生、检察服务民生。

融合发展，
以更优履职展现司法为民新作为

新拱墅检察人将以更高质量的监督办案水平，为群众

提供更多更优质的检察产品。常态化开展公开听证，努力

回应人民群众的法治新需求、新期待；准确把握新发展阶

段的新要求，推动“四大检察”融合发展；做优刑事检察，在

“案-件比”、认罪认罚、量刑建议等方面发力，护航平安拱

墅建设；做强民事检察，积极探索完善支持起诉机制，为弱

势群体撑腰；做实行政检察，推进行政争议实质性化解，为

法治政府建设助力；做好公益诉讼检察，不断延伸监督触

角，为公共利益亮剑。

融智赋能，
以更新理念激活提质增效新动能

新拱墅检察人将牢固树立整体智治、高效协同理念，打

造具有新拱墅特色、检察辨识度的数智品牌。叠加大运河

自然禀赋、公益诉讼保障体系、检察创新实践基地三个优

势，积极参与大运河国家文化公园样板区建设；做强硬件设

施、服务内容、IP打造三个亮点，升级未检工作品牌；围绕数

据集成、业务协同、综合分析三个目标，构建监督云平台、升

级法治地图、丰富场景应用，及时当好党委政府的法治参

谋，实现“办一案、牵一串、治一片”的监督规模效应。

融汇力量，
以更大力度提振检察队伍新面貌

新拱墅检察人将坚持政治引领，以“支部强基”为抓

手，高质量抓好党史学习教育，全面推进检察文化建设，持

续增强队伍核心竞争力；坚持平稳有序，进一步严明政治

纪律、组织纪律、工作纪律、廉洁纪律，加速思想、队伍、业

务无缝对接、有效融合，实现检察干警“并心并力”，检察队

伍“并大并强”；坚持从严治检，坚决落实政法队伍教育整

顿各项要求，盯紧顽瘴痼疾、深入查纠整改，以一流检察队

伍打造一流工作业绩。

征程万里风正劲，重任千钧再奋发。今天的拱墅区检

察院整装再出发，忠诚履职尽责，力争以检察工作高分报

表献礼建党100周年，为新拱墅全面高质量建成运河沿岸

名区贡献检察力量。

开展公益诉讼开展公益诉讼，，查看运河边无障碍设施建设查看运河边无障碍设施建设。。

以检察力量护航新拱墅新征程

““支部强基支部强基””擂台赛擂台赛第四届第四届““检企论坛检企论坛””研讨现场研讨现场

检察公益诉讼公开听证检察公益诉讼公开听证